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MEMBRES 2024

Profession Raison sociale Civilité Prénom Nom Case postale Rue et numéro NP Lieu Téléphone Internet E-Mail

1 Architecte 2BO Architecture SA Monsieur Christian Bourqui Case postale 96 Route du Petit-Moncor 1e 1752 Villars-sur-Glâne 026 425 47 47  www.2bo.ch c.bourqui@2bo.ch

2 Architecte aaag architectes sàrl Monsieur Gédéon Abebe Rue Jacques-Gachoud 3 1700 Fribourg aaag.ch mail@aaag.ch

3 Architecte Andrey-Schenker-Sottaz Monsieur Raoul Andrey Case postale 59 Rue du Simplon 13 1705 Fribourg 026 424 00 70 ass.andrey@bluewin.ch

4 Architecte Atelier d'architecte Patrick Schwab Monsieur Patrick Schwab Avry-Bourg 29 1754 Avry-sur-Matran 026 322 07 93 patrick.schwab@schwab-arch.ch

5 Architecte Atelier d'architectes Charrière Partenaires Monsieur Vincent Spicher Case postale 112 Rte d'Agy 14 1763 Granges-Paccot 026 347 43 43 www.charriere.ch architecture@charriere.ch

6 Architecte Atelier d'architectes Vianin Antoine Monsieur Antoine Vianin Ch. des Rosiers 1 1700 Fribourg 026 424 08 81 info@architectes-vianin.ch

7 Architecte Atelier d'architecture A3 SA Monsieur Fabrice Ruffieux Case postale 2251 Rue de l'Etang 12 1630 Bulle 026 919 85 66 www.atelier-a3.ch info@atelier-a3.ch

8 Architecte Atelier d'architecture J. Ayer Monsieur Patrick Ayer Rte de Chantemerle 64 1763 Granges-Paccot 026 466 44 62 www.ayer.ch jayer@bluewin.ch

9 Architecte Atelier d'architecture J. Jaeger SA Monsieur Samuel Dubey Case postale 1701 Fribourg 026 424 68 42 j.jaeger-sa@bluewin.ch

10 Architecte atelierpulver architectes sa Monsieur Christophe Pulver Case postale 9 Rte Principale 70 1786 Nant 026 673 03 63 www.atelierpulver.ch cp@aparchitectes.ch

11 Architecte Baumgartner Diserens & Leroux Arch. Sàrl Monsieur Roland Diserens Case postale 60 Rue de Neuchâtel 8 1530 Payerne 026 676 91 50 www.bdl-arch.ch info@bdl-arch.ch

12 Architecte BBA Archipole SA Monsieur Pascal Hertling Route du Jura 49 1700 Fribourg 026 347 22 66 www.bba-archipole.ch contact@bba-archipole.ch

13 Architecte be:architecture Sàrl Monsieur Benjamin Rey Rue des Moines 60 1680 Romont 026 653 10 60 www.bearchitecture.ch hello@bearchitecture.ch

14 Architecte Bitz Architectes Associés SA Monsieur Steve Bitz Clamogne 16 1633 Marsens 026 915 06 01 www.bitz.archi steve@bitz.archi

15 Architecte Brülhart Ducret AG Herr Sacha Brühlart Hauptstrasse 4 1715 Alterswil 026 494 55 00 www.bruelhartducret.ch info@bruelhartducret.ch

16 Architecte Chablais Fischer Architectes Monsieur Olivier Fischer Ruelle du Bordet 2 1470 Estavayer-le-Lac 026 663 47 40 www.chablaisfischer.ch info@chablaisfischer.ch

17 Architecte Dessein Architecture Sàrl Case postale 665 Champ de la Vigne 7 1470 Estavayer-le-Lac www.dessein architecture.ch info@desseinarchitecture.ch

18 Architecte Dmart Sàrl Monsieur Delley Grégory Mettraux Stephane Case postale 23 rue du Château 35 1564 Domdidier 026 675 32 90 www.dmart.ch admin@dmart.ch

19 Architecte Dupont architectes SA Monsieur Francis Dupont Case postale 16 Route de Moudon 32 1670 Ursy 021 909 10 90 www.dupont-architectes.ch info@dupont-architectes.ch

20 Architecte EGA 2 Monsieur Eric Gobet Chemin Pré-de-Chêne 51 1635 La Tour-de-Trême 026 919 39 20 ericgobet@bluewin.ch

21 Architecte gdw Architectes SA Monsieur Delphine Waeber Case postale 167 Grand Rue 52 1680 Romont 026 652 74 72 www.gdw-architectes.ch delphine.waeber@gdw-architectes.ch

22 Architecte Georges Hayoz Atelier d'Architecture SA Monsieur Georges Hayoz Rue St-Paul 13 1700 Fribourg 026 322 50 30 defferrard.hayoz@bluewin.ch

23 Architecte IDL Architectes Madame Isabelle Baiutti Rue du Centre 20 1752 Villars-sur-Glâne 026 402 17 17 www.idl.design bureau@idl.design

24 Architecte Jelk & Nancy Architecture Sàrl Monsieur Cédric Jelk Route de la Pâla 11 1630 Bulle 026 912 24 44 www.jelk-nancy.archi cedric@jelk-nany.archi

25 Architecte Lateltin & Monnerat Architectes SIA SA Monsieur Eric Lateltin Rte Neuve 7A 1700 Fribourg 026 347 34 34 www.lmch.ch lateltin-monnerat@bluewin.ch

26 Architecte Ljdv.ch Monsieur Georges Rhally Ch. Monséjour 2 1700 Fribourg 026 424 81 01 gr@rhally.ch

27 Architecte LZA Architectes Monsieur Marcel Aebischer Av. de Beauregard 3 1700 Fribourg 026 347 51 51 www.lza.ch office@lza.ch

28 Architecte Module SA Monsieur Marco Collini En Bouley 63 1680 Romont 026 652 91 91 www.modulesa.ch admin@modulesa.ch

29 Architecte O. Charrière architectes SA Monsieur Emmanuelle Charrière Case postale Rue de l'Europe 12 1630 Bulle 2 026 912 94 72 www.oc-sa.ch info@oc-sa.ch

30 Architecte Phorm architeture SA Monsieur Rue des Granges 24 1530 Payerne www.phorm.ch contact@phorm.ch

31 Architecte riforma architeture SA Monsieur Yvan Chappuis Avenue de Beauregard 3b 1700 Fribourg 026 425 47 77 www.riforma.archi info@riforma.archi

32 Architecte Rondez SA Monsieur Alexandre Rondez Le Châtelard 88 1633 Marsens 026 912 75 29 alexandre@rondez.ch

33 Ingénieur CV Chammartin & Spicher SA Monsieur Jacques Spicher Case postale 45 Rte du Crochet 7 1762 Givisiez 026 460 80 30 www.chammartin-spicher.ch j.spicher@chammartin-spicher.ch

34 Ingénieur CVS Jaquet-Helfer SA Monsieur Vincent Jaquet Rue de l'Industrie 2 1630 Bulle 026 565 40 00 www.jaquet-helfer.ch v.jaquet@jaquet-helfer.ch

35 Ingénieur CVSE BG Ingénieurs Conseils SA Monsieur Christophe Schorderet Route du Petit-Moncor 1 1752 Villars-sur-Glâne 058 424 22 84 www.bg-21.com christophe.schorderet@bg-21.com

36 Ingénieur CVSE Energie Concept SA Monsieur Thierry Dewarrat Route de la Condémine 60 1630 Bulle 026 913 01 01 info@energieconcept.ch

37 Ingénieur CVSE Energil Sàrl Monsieur Gilbert Clément Ch. De la Charmille 2 1723 Marly 026 436 25 22 www.energil.ch info@energil.ch

38 Ingénieur CVSE Chuard Ingénieurs Fribourg SA Monsieur Jérémy Corpataux Rte de Beaumont 20 1700 Fribourg 026 425 50 60 info-fr@chuard-ing.ch

39 Ingénieur CVSE srg engineering Monsieur Nicolas Chappuis Rte de Beaumont 20 1709 Fribourg 026 424 18 15 nicolas.chappuis@srg.ch

40 Ingénieur CVSE Tecnoservice Engineering SA Monsieur Nicolas Anstett Rte de Beaumont 20 1709 Fribourg 026 425 88 38 www.tecnoservice.ch eric.anstett@tecnoservice.ch

41 Ingénieur E Bersier Bernard Monsieur Bernard Bersier Route du Nord 2 1723 Marly 026 422 22 55 bersier.bernard@bluewin.ch

42 Ingénieur E Betelec SA Monsieur Philippe Pfister Case postale 58 Rte André-Piller 33C 1762 Givisiez 026 460 75 60 www.betelec.ch info@betelecfribourg.ch

43 Ingénieur E BMS SA Bureau d'études en électricité Monsieur Maurice Sclippa Case postale 59 Rte de Rosé 49 1754 Avry 026 470 40 40 www.bmsnet.ch maurice.sclippa@bmsnet.ch

44 Ingénieur E Josef Piller SA Monsieur Laurent Meyer Allée Paul-Cantonneau 1 1762 Givisiez 026 469 72 72 www.jpiller.ch laurent.meyer@jpiller.ch

45 Ingénieur E Pro Inel SA Monsieur Alexandre Charrière Rte André-Piller 20 1762 Givisiez 026 484 81 81 office@pro-inel.ch

46 Ingénieur E open-ing Monsieur Cedric Alleman Route André Piller 21 1762 Givisiez 026 460 81 81 www.open-ing.ch info@open-ing.ch

47 Ingénieur S Raboud Techniques du Bâtiment Sàrl Monsieur Patrice Raboud En Maalamolière 17 1649 Pont-la-Ville 026 413 33 41 patrice@raboud-tech.com

48 Ingénieur GC AFRY Suisse SA Monsieur Adam Gerosa Case postale 144 Route du Petit-Moncor 1e 1752 Villars-sur-Glâne 026 424 50 39 www.afry.com adam.gerosa@afry.com

49 Ingénieur GC BG Ingénieurs Conseils SA Monsieur Christophe Schorderet Route du Petit-Moncor 1 1752 Villars-sur-Glâne 058 424 22 84 www.bg-21.com christophe.schorderet@bg-21.com

50 Ingénieur GC Bosson ingénieurs conseils SA Monsieur Yves Bosson Rte de Billens 14 1680 Romont 026 651 99 99 info@bosson-ingenieurs.ch

51 Ingénieur GC Brasey Ingénieurs SA Monsieur Henri Brasey Case postale 137 Av. de la Gare 11 1701 Fribourg 026 322 17 44 www.brasey.ch info@brasey.ch

52 Ingénieur GC Brugger + Associés Ingénieurs Sàrl Monsieur Marcel Brugger case postale 46 rte de Fribourg 5 1723 Marly 026 439 91 18 marcel@brugger-ing.com

53 Ingénieur GC CSD Ingénieurs Conseils SA Monsieur Laurent Idoux Case postale 384 Route Jo Siffert 4 1701 Fribourg 026 919 65 70 bulle@csd.ch

54 Ingénieur GC DMA Ingénieurs SA Monsieur Fabrice Henninger Bd de Pérolles 55 1700 Fribourg 026 425 84 00 www.dma-ing.ch info@dma-ing.ch

55 Ingénieur GC Engler Ingénieurs SA Monsieur Pascal Engler Case postale 610 Place des Alpes 14 1630 Bulle 1 026 919 14 14 www.engler-ingenieurs.ch p.engler@engler-ingenieurs.ch

56 Ingénieur GC Fuchs Ernst AG Herr Ernst Fuchs Dorf 1 1717 St. Ursen 026 494 01 10 fuchs@fuchs-ing.ch

57 Ingénieur GC Geniplan Monsieur Hervé Bonvin En Crausa 14 1633 Marsens 026 565 33 33 info@geniplan.ch

58 Ingénieur GC IUB Engineering SA Monsieur Aimé Morel Route André Piller 33a 1762 Givisiez 021 948 30 30 info-fr@iub-ag.ch

59 Ingénieur GC MGI Ingénieurs SA Monsieur Fabrice Conus Route de Vevey 128 1618 Châtel-St-Denis 021 948 30 30 www.mgi-partenaires.ch fconus@mgi-partenaires.ch

60 Ingénieur GC Ribi SA Monsieur Philippe Porqueddu Grand'Places 14 1700 Fribourg 026 322 12 17 ing.hydro@ribi.ch

61 Ingénieur GC sd ingénierie Fribourg SA Monsieur Nicolas Messerli Rte des Daillettes 21 1700 Fribourg 5 026 425 85 00 sdif@sdplus.ch

62 Ingénieur GC SEGC Ingénieurs Conseils SA Monsieur Norbert Wicht Rte des Vieux-Chênes 2 1700 Fribourg 026 484 84 40 www.segc-ingenieurs-conseils.ch admin@segc.ch

63 Autre HSE Conseils SA madame Adeline Cojean Chemin de la Cornaroche 1 1753 matran 026 525 40 87 www.hseconseils.ch adeline.cojean@hseconseils.ch

Etat au 28.03.2024 / fhe
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